
１． ( 木 ) 3 時 分

２． 熱海市役所第1庁舎4階　第1会議室　

３． 都（委）入札第 3号

４． 復興推進事業に伴う用地測量業務委託（その２）

５． 熱海市伊豆山字引地　地内

６．

７． 熱海市　市長　齊 藤　　 栄

都市整備課

石井　隆幸

渡邉　一隆

小西　大介

７．入札書比較価格 円 予定価格 円

1

2

3

4

5

6

7

備考　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る金額

4,741,000

室 長

令和6年12月27日

指名業者
入　　札 見積合わせ

令和6年5月2日 午後 00

関 係 職 員

入 札 場 所

入 札 番 号

業務委託名

4,310,000

薫測量調査

単位：千円

備考

主 幹

副 主 任

委 託 箇 所

委 託 期 間

執 行 者

第１回 第２回 第１回 第２回

落札4,200

業務委託入開札結果表

入札執行日


